令和 5 年 6 月 1 日

保護者の皆様

                               仙 台 市 立 折 立 中 学 校

                                                 校   長  堀越 秀範

                                                 PTA 会長   千葉 佳和

令和 5 年度 1 回目（ 6 月分）校納金の集金について（差し替え）

 深緑の候，保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の

教育活動に対し御理解と御協力をいただき心より感謝申し上げます。

 さて，標記の件につきまして，下記のとおり，校納金の徴収方法及び徴収内訳金額をお知ら

せいたしますので，御確認の上，御対応いただきますよう，よろしくお願いいたします。

記

 １ 徴収方法  下記指定口座への振込
（恐れ入りますが，振込に係る手数料は御負担願います。）

        指定口座

          【銀行名】  ゆうちょ銀行
【店 名】  八一八（ハチイチハチ）
【店 番】  ８１８
【預金種目】 普通預金
【口座番号】 ４３４６８０２

        口座名義

ｾﾝﾀﾞｲｼﾘﾂｵﾘﾀﾃﾁｭｳｶﾞｯｺｳ

仙 台 市 立 折 立 中 学 校

２ 各学年別の徴収内訳・金額

※備考欄に「世帯で徴収」と記載のある項目について，折立中学校に弟・妹が在籍している

場合は「弟・妹で徴収」となります。

(裏 面 へ )

徴収内訳 1 学 年  2 学 年  3 学 年  こ ぶ し 学 級  備 考

1回目

(6 月分)

学年費 5 , 0 0 0 円  3 , 8 9 0 円  1 0 , 3 6 0 円

生徒会振興会費 ※ 3 , 2 0 0 円  ※ 3 , 2 0 0 円  ※ 3 , 2 0 0 円  ※ 3 , 2 0 0 円
世 帯 で

徴 収

  ３ 振込に係る注意点

        振込をする際は，必ずお子様の「学年・組・出席番号・生徒氏名」を振

込依頼人としてください。

        例）「 3 年 3 組 2 番 折立 こぶし」 さんの場合

           「３３０２ オリタテコブシ」となります。

   ・振込を実行する前に振込依頼人の確認をお願いいたします。
・兄弟・姉妹が在籍している場合，振込金額は合算せずに,それぞれのお子様名で当該金

額の振込をお願いいたします。
・事務処理上,年額での一括納入は御遠慮ください。すでに年額で一括納入済の方は，下

記担当まで御連絡願います。

   ・振込依頼人がお子様と特定できない場合，学校から各家庭に文書にて納入依頼をお送

りする場合がございます。納入済の場合（行き違いの場合）は恐れ入りますが，その

旨を下記担当にお知らせください。

  ４ 振込期限

       令和 5 年 6 月 30 日（金）

  ５ その他
・入金状況を確認したい場合など，御不明な点等がございましたら，下記担当までお問

い合わせください。

【参考】

 ＊各金融機関での振込に係る手数料について

   それぞれの金融機関によりサービス内容が異なりますので，各金融機関のホームページ

等で御確認願います。

                                    担当：事 務 室  庄 子

                                                      電話：２２６－１４５１